

## 2.投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

| 序号 | 设备名称    | 品牌           | 规格型号   | 生产厂家         | 单位及数量 | 单价        | 金额        |
|----|---------|--------------|--|--------------|-------|-----------|-----------|
| 1  | 格栅渠     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 材质：钢<br>规格：4m<br>×1.3m×<br>3m                          | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 座   | 70000.00  | 70000.00  |
| 2  | 出水渠     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 材质：砖<br>混<br>规格：2m<br>×6m×2m                           | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 座   | 69500.00  | 69500.00  |
| 3  | 设备操作间   | 广西祥绿环保工程有限公司 | 材质：砖<br>混<br>规格：60m <sup>2</sup>                       | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 座   | 117500.00 | 117500.00 |
| 4  | 一体化设备基础 | 广西祥绿环保工程有限公司 | 材质：钢<br>规格：<br>550m <sup>2</sup> ，20m<br>×27m×<br>0.3m | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 项   | 477400.00 | 477400.00 |
| 5  | 除臭设备基础  | 广西祥绿环保工程有限公司 | 材质：钢<br>规格：2m<br>×7m×<br>0.3m                          | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 项   | 75000.00  | 75000.00  |
| 6  | 调节池     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 碳钢防腐，12.5m<br>×3.2m×<br>2.5m，卧<br>式                    | 广西祥绿环保工程有限公司 | 3 座   | 182500.00 | 547500.00 |
| 7  | 应急池     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 碳钢防腐，12.5m<br>×3.2m×<br>2.5m，卧<br>式                    | 广西祥绿环保工程有限公司 | 2 座   | 182500.00 | 365000.00 |

|    |          |              |  |              |     |           |           |
|----|----------|--------------|--|--------------|-----|-----------|-----------|
| 8  | 消毒池      | 广西祥绿环保工程有限公司 | 碳钢防腐, 10m×3.2m×2.5m, 卧式  | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 座 | 152500.00 | 152500.00 |
| 9  | 污泥池      | 广西祥绿环保工程有限公司 | 碳钢防腐, 12.5m×3.2m×2.5m, 卧式  | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 座 | 182500.00 | 182500.00 |
| 10 | 机械格栅     | 南京南联机电科技有限公司 | HZ-800, 渠宽 800mm, 3.0m 渠深, 栅隙 5mm, 安装角度 70°, P=1.1kw, 不锈钢, 配套栅渣收集斗 | 南京南联机电科技有限公司 | 1 台 | 128300.00 | 128300.00 |
| 11 | 调节池污水提升泵 | 上海山川泵业制造有限公司 | Q=45m <sup>3</sup> /h, H=8.5, P=2.2kw, 配套电缆 10m                    | 上海山川泵业制造有限公司 | 2 台 | 8300.00   | 16600.00  |
| 12 | 耦合架      | 上海山川泵业制造有限公司 | 碳钢, 配套导杆装置, 导杆装置材料为镀锌铁管  | 上海山川泵业制造有限公司 | 2 套 | 3500.00   | 7000.00   |
| 13 | 液位自动控制   | 杭州美仪自动化有限公司  | 量程 0-10m   | 杭州美仪自动化有限公司  | 1 台 | 23500.00  | 23500.00  |
| 14 | 潜水搅拌机    | 南京凯普德制泵有限公司  | QJB0.85/8-260/3-740, P=0.85kw                                      | 南京凯普德制泵有限公司  | 2 台 | 18250.00  | 36500.00  |

|    |                |              |   |              |    |           |            |
|----|----------------|--------------|---|--------------|----|-----------|------------|
| 15 | 生物处理+斜板沉淀一体化设备 | 广西祥绿环保工程有限公司 | <p>1、一体化设备 13m×3.5m×3m, 埋深 0.5m, Q=800m<sup>3</sup>/d, 碳钢防腐, 含厌氧填料及支架, 缺氧填料及支架, 好氧填料及支架, 射流曝气系统 2套 28组;</p> <p>2、充氧泵 Q=55m<sup>3</sup>/h, H=25m, P=7.5kw 2台, 配套导杆耦合系统;</p> <p>3、回流泵 Q=40m<sup>3</sup>/h, H=8m, P=2.2kw 1台, 配套导杆耦合系统;</p> <p>4、斜板填料, PP材质, 斜板支架;</p> | 广西祥绿环保工程有限公司 | 2台 | 535000.00 | 1070000.00 |
|----|----------------|--------------|---|--------------|----|-----------|------------|

|    |          |              |  |              |     |           |           |
|----|----------|--------------|--|--------------|-----|-----------|-----------|
| 16 | DO 在线监测仪 | 杭州美仪自动化有限公司  | 量程<br>0-20mg/L                                 | 杭州美仪自动化有限公司  | 2 台 | 36000.00  | 72000.00  |
| 17 | 出水堰      | 广西祥绿环保工程有限公司 | 碳钢防腐, 锯齿形, B=200mm, H=200mm, 含出水挡渣板            | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 项 | 123500.00 | 123500.00 |
| 18 | 污泥泵      | 上海山川泵业制造有限公司 | Q=45m <sup>3</sup> /h, H=8.5, P=2.2kw, 配套电缆10m | 上海山川泵业制造有限公司 | 2 台 | 8300.00   | 16600.00  |
| 19 | 耦合架      | 上海山川泵业制造有限公司 | 碳钢, 配套导杆装置, 导杆装置材料为镀锌铁管                        | 上海山川泵业制造有限公司 | 2 套 | 3500.00   | 7000.00   |
| 20 | 布水系统     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 满足各工艺段布水要求, 材质: PVC                            | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 项 | 95000.00  | 95000.00  |
| 21 | 混凝加药系统   | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1000L, PE 材质, 0.55kw 搅拌器, 定量投加装置, 含缺药保护装置      | 广西祥绿环保工程有限公司 | 2 套 | 68400.00  | 136800.00 |

|    |           |              |  |              |     |          |           |
|----|-----------|--------------|--|--------------|-----|----------|-----------|
| 22 | 消毒加药系统    | 广西祥绿环保工程有限公司 | 2500g/h, 1000L PE 材质, 定量投加装置, 含缺药保护装置  | 广西祥绿环保工程有限公司 | 2 套 | 68400.00 | 136800.00 |
| 23 | 余氯、PH检测系统 | 杭州美仪自动化有限公司  | 1、余氯量程 0-20mg/L, 进口电极, W 款控制器, 含流通池, 兼带 485 接口, 5m 探头线缆;<br>2、PH 量程 2-12PH, 5m 探头线缆, 耐高温 0-60 度, 含安装支架 | 杭州美仪自动化有限公司  | 1 套 | 83500.00 | 83500.00  |
| 24 | 应急池提升泵    | 上海山川泵业制造有限公司 | Q=45m <sup>3</sup> /h, H=8.5, P=2.2kw, 配套电缆 10m  | 上海山川泵业制造有限公司 | 2 台 | 8300.00  | 16600.00  |
| 25 | 耦合架       | 上海山川泵业制造有限公司 | 碳钢, 配套导杆装置, 导杆装置材料为镀锌铁管  | 上海山川泵业制造有限公司 | 2 套 | 3500.00  | 7000.00   |
| 26 | 液位自动控制器   | 杭州美仪自动化有限公司  | 量程 0-10m   | 杭州美仪自动化有限公司  | 1 台 | 23500.00 | 23500.00  |

|    |        |                            |   |  |     |           |           |
|----|--------|----------------------------|---|--|-----|-----------|-----------|
| 27 | 计量槽    | 广西祥绿环保工程有限公司               | 不锈钢，<br>喉宽 76mm，<br>总长 914mm，<br>计量范围 2.8-115.56m <sup>3</sup> /h   |  广西祥绿环保工程有限公司 | 1 套 | 33500.00  | 33500.00  |
| 28 | 明渠流量计  | 杭州美仪自动化有限公司                | 流量范围 0m <sup>3</sup> /s-10m <sup>3</sup> /s，8 位十进制数，累满 8 位后自动回零重计，准确度±5%，液位分辨 1mm，仪表防护等级：显示部分 IP66，探头部分 IP68； | 杭州美仪自动化有限公司  | 1 套 | 23500.00  | 23500.00  |
| 29 | 管道阀门电线 | 北海市顾恒建材有限责任公司、广西家友电缆科技有限公司 | 配套管道阀门及设备电缆   | 北海市顾恒建材有限责任公司、广西家友电缆科技有限公司   | 1 批 | 169600.00 | 169600.00 |

|    |          |              |  |              |     |           |           |
|----|----------|--------------|--|--------------|-----|-----------|-----------|
| 30 | 臭气生物净化系统 | 广西祥绿环保工程有限公司 | Q=2000m <sup>3</sup> /h, 碳钢防腐, 含气体过滤接触混合填料, 三层喷淋雾化系统, 除雾器, 喷淋循环水泵; | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 台 | 283500.00 | 283500.00 |
| 31 | 紫外线消毒器   | 广西祥绿环保工程有限公司 | Q=2000m <sup>3</sup> /h, 不锈钢, 含紫外线灭菌灯, 气体扰流系统,                     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 台 | 146700.00 | 146700.00 |
| 32 | 引风机      | 淄博瑞冠环保设备有限公司 | Q=2000m <sup>3</sup> /h;<br>P=1.1KW                                | 淄博瑞冠环保设备有限公司 | 2 台 | 18000.00  | 36000.00  |
| 33 | 排气管      | 北海市顾恒建材有限公司  | Φ200PVC 气管, 含收集管网  | 北海市顾恒建材有限公司  | 1 项 | 45000.00  | 45000.00  |
| 34 | 排气管支架    | 广西祥绿环保工程有限公司 | 碳钢防腐, 含臭气管道支撑及加固, 15m 高空支架   | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 项 | 75000.00  | 75000.00  |
| 35 | 电控系统     | 广西祥绿环保工程有限公司 | 含 PLC 自动控制, 不锈钢柜体  | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1 套 | 116500.00 | 116500.00 |

|                            |         |              |         |              |    |           |             |
|----------------------------|---------|--------------|---------|--------------|----|-----------|-------------|
| 36                         | 菌种培养及驯化 | 广西祥绿环保工程有限公司 | 菌种培养及驯化 | 广西祥绿环保工程有限公司 | 1项 | 120000.00 | 120000.00   |
| 分标号或本项目合计金额大写：伍佰壹拾万零陆仟肆佰元整 |         |              |         |              |    |           | ¥5106400.00 |

法定代表人（负责人）或委托代理人签名：

投标人盖章：广西祥绿环保工程有限公司

日期：2023年4月10日

